
Syndicat intercommunal SIDEST

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Travaux

Ouverture le 25/03/2019 à 11:00. Lieu d'ouverture: Lundi, le 25 mars 2019 à 1100 heures, il sera
procédé dans le bâtiment administratif du Syndicat Intercommunal de Dépollution des Eaux
Résiduaires de l'Est, en abrégé SIDEST, 58, rue de Trèves à L-6793 Grevenmacher, à l'ouverture de
la soumission publique relative aux travaux.

Description : ASSAINISSEMENT DE LA COMMUNE DE BERDORF
CONSTRUCTION D'UNE BASSIN D'ORAGE "RUETSBESCH" (VOLUME 300 m³) À
BERDORF - LOT EQUIPEMENTS ÉLECTROMÉCANIQUES
(Approbation ministérielle 16/16/SY du 27.10.16)

Conditions de participation : voir cahier des charges : entre autre, chiffre d'affaires annuel
minimum dans le métier requis: 500.000 d'euros. Effectif minimum de l'entreprise : 10 personnes,
nombre minimal de références pour des ouvrages analogues et de même nature : 3 certificats de
bonne exécution.
Modalités visite des lieux/réunion d'information : il n'y aura pas de visite des lieux
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les cahiers des charges et bordereaux de
soumission doivent être téléchargés sur le portail des marchés publics du Grand Duché du
Luxembourg.
Les offres non remises sur des bordereaux originaux retirées sur le portail des marchés publics du
Grand Duché du Luxembourg préindiqué ne seront pas prises en considération. Il ne sera pas
procédé à des envois de bordereaux.

Réception des offres : Les offres conformes au règlement grand-ducal du 8 avril 2018 portant
exécution de la loi du 08 avril 2018, concernant le régime des marchés publics de travaux et de
fournitures et portant l'inscription <> doivent se trouver dans le bâtiment administratif du SIDEST
avant l'heure fixée pour l'ouverture.
Informations complémentaires : A) OBJET DES TRAVAUX :
1 dégrilleur mécanique
2 augets de rinçage
2. agitateurs
2 pompes immergées
2 pompes eaux grises
1 vanne motorisée
1 dégrilleur à vis
mesures de débit et de niveau
installations électriques BT
équipements de commande et de télégestion

B) CONDITIONS MINIMALES DE PARTICIPATION A LA SOUMISSION :



voir cahier des charges : entre autre, chiffre d'affaires annuel minimum dans le métier requis:
500.000 d'euros. Effectif minimum de l'entreprise : 10 personnes, nombre minimal de références
pour des ouvrages analogues et de même nature : 3 certificats de bonne exécution.
C) VALIDITE DES OFFRES : 5 mois à compter de la limite de réception des offres
D) DEBUT PREVISIBLE DES TRAVAUX : juin 2019
E) DUREE PREVISIBLE DES TRAVAUX : 230 jours ouvrables
F) DUREE DE LEXPLOITATION À LÉSSAI : 60 jours ouvrables

Date de publication de l’avis 1900108 sur www.marches-publics.lu : 07/02/2019

Le bureau du SIDEST La commune de Berdof
Monsieur Raymond WEYDERT, président Madame Joé NILLES, bourgmestre
Monsieur Léon GLODEN, 1er vice-président Madame Susy SEYLER-GROMMES, échevine
Monsieur Jérôme LAURENT, 2e vice-président Monsieur Daniel SCHARFF, échevin
Monsieur Roger BARTHELMY, membre
Monsieur Jean-Paul JOST, membre


